Dr. DRURY's Case. PART VIII.

prifonat' fuit per eundem vic' ext' prifonam illam ad largum quo voluit libere & voluntarie ire permiffus, & ab executio- ne prædiſt' deliberat' fuit, prout idem Owynus viis & modis quib' convenit parat' fuit docerē: prædictus tamen Johannes executionem de debit' & dampnis præd' versus ipsum Owynum occasione Recuperationis prædiſt' jam tarde prosecut' est, ac ipsum Owynum ea occasione capi & in prifona dicti domini Regis detineri conatus & machinat' est minus iuste, in ipsius Owyni dampnum non modicum & gravamen, unde diēto domino Regi supplicasset, sibi per eundem dominum Regem de remedio congruo in hac parte provideri: Idem dominus Rex volens eidem Owyno in hac parte fieri quod foret iustum, Justiciariis suis hic mandaverat, quod au- dita querela ipsius Owyni in ea parte, vocatisque coram eis partibus prædictis aliisque quos in ea parte viderint evocand', auditisque hinc inde earum rationibus, eidem Owyno ple- nam & celerem Justiciam fieri facerent in ea parte, quod de jure & secundum legem & consuetudinem regni Dom' Regis Angliae foret faciend': Quod venire fac' hic ad hunc diem, scil. a die sancta Trinitatis in quindecim dies prædictum Johannem de & super præmissis responsur', ulteriusque factur' & receptur', quod curia Domini Regis hic de eo cons. in ea parte. Et modo hic ad hunc diem venerunt tam prædictus Owynus per Othonem Gayer Attornatum suum, quam prædictus Johannes per Johannem Nye Attornatum suum: Et super hoc idem Owynus dicit, quod cum prædictus Johannes nuper in Curia dicti domini Regis hic, scil. Termino sancti Michaelis anno regni domini Regis nunc Angliae &c. quinto, coram Edwardo Coke milite, & sociis suis tunc Justic' dicti domini Regis de eodem Banco hic, scil. apud Westmo- nasterium, per considerationem ejusdem Curiae recuperasset versus præfatum Owynum, tam prædictum debitum ducentarum librarum, quam prædictos triginta tres solidos & qua- tuor denarios qui eidem Johanni in eadem Curia dicti dom' Regis hic adjūdicat' fuerunt pro dampnis suis que habuit occasione detentionis debiti illius unde convict' est: Cumque etiam idem Owynus pro eo quod non venit in eadem Curia dict' domini Regis hic ad satisfaciend' præfato Johanni de debito & dampnis suis in exigend' posit' fuisset in prædicto comitatu Sussexiæ ad utlagand', & ea occasione postmodum, scil. nono die Maii, anno Regni dicti Domaini Regis nunc sexto, utlagat' fuit, super quam quidem utlagarium prædictus Johan' Drury, postea, scil. Termino sanctæ Trinitatis an' reg' dom' Regis nunc sexto supradicto prosecut' fuit extra Curiam dom' Regis de Banco hic quoddam brevi dicti dom' Regis de Capias utlagat' vers. ipsum Owynum tunc vicecomiti præd' Comitatus Surr' directum, per quod quidem breve idem do-

minus

minus Rex eidem tunc vic' Surr' præcepit, quod non omit-
tat propter aliquam libertat' com' sui quin caperet prædict' Owynum utlagat' in com' Suff. præd' decim' nono die Maii,
anno regni dicti domini regis nunc sexto supradiet' ad festam
præd' Johannis Drury de placito debiti, unde convict' est, si
&c. Et salvo &c. ita quod haberet corpus ejus coram Justic'
dicti dom' regis hic in crastino Animar' tunc prox' sequent'
ad faciend' & recipiend' quod curia dicti dom' regis hic tunc
de eo conf. in ea parte: virtut' cuj' quidem brevis idem O-
wynus postea, scil. 7 die Octob. anno 6. supradictio, apud
Guilford in præd' com' Surr', per præd' Herbertum Morley,
tunc vic' prædicti com' Surr' existen' in executione pro debi-
to & dampnis præd' ad festam prædicti Johannis Drury cap-
tus & imprisonatus fuit, ac postquam sic captus & impriso-
natus fuit idem Owynus per eundem vic' eisdem die &
anno apud Guilford prædictam extra prisonam illam ad largum
quo voluit libere & voluntar' ire permisus, & ab executione
præd' deliberat' fuit: Et hoc paratus est verificare, unde pe-
tit judicium. Et quod prædictus Johannes ab executione sua
prædicta prætextu judicii prædict' habend' præcludatur, & qd'
idem Owynus inde exoneretur &c. Et prædictus Johannes
petit licentiam inde interloquendi hic usque in Octab' sancti
Michaelis, & habet &c. Idem dies datus est præfato Owyno
hic &c. Ad quem diem loquela prædict' adjornata fuit per
breve dom' regis de communi adjornamento hic usque a die
sancti Mich' in unum mensem tunc proxim' sequent': Ad
quem diem hic venit tam prædictus Owynus quam prædictus
Johannes per Attornatus suos prædict': Et super hoc idem
Johannes ulterius petit licentiam inde interloquendi hic us-
que in Octabis sancti Hillarii. Et habet &c. Idem dies da-
tus est præfato Owyno hic &c. Ad quem diem hic venit tam
prædictus Owynus quam prædictus Johannes per Attornatos
suos prædictos: Et super hoc idem Johannes ulterius petit li-
centiam inde interloquendi hic usque a die Paschæ in 15
dies, Et habet &c. Idem dies datus est præfato Owyno hic
&c. Ad quam quidem quindam Paschæ hic venerunt tam
prædictus Owynus quam prædictus Johannes per Attornatos
suos prædictos: Et super hoc idem Owynus petit quod præ-
dictus Johannes ad breve & narrationem sua prædicta re-
sponsp'. Et prædictus Johannes Drury dicit, quod ipse per
aliqua præallegata ab executione sua prædicta de debito &
dampnis prædictis versus ipsum Owynum habend' præcludi
seu retardari non debet, quia dicit, qd' post præd' tempus quo
supponitur præd' Owynum extra custodiā præd' vicecomitis
Surr' evassisse, & ante aliquam ulteriorem executionem versus
præfat' Owynum per ipsum Johannem prætextu judicii præd'
prosecut' & habit', scil. termino sancti Michaelis, anno regni

Dr. DRURY's Case. PART VIII.

dicti domini Regis nunc sexto supradicto, extra prædictam Curiam dicti domini Regis de banco hic super utlagaria prædict', ut præfertur, promulgata emanabat quoddam breve ipsius domini Regis de Capias utlagat' versus ipsum Owynum ad seftam ipsius Johannis tunc vic' comitat' Midd' directum, per quod quidem breve idem dominus Rex præfat' tunc vicecom' Midd' præcepit, quod non omitteret propter aliquam libertatem comitat' sui quin caperet prædictum Owynum per nomen Owyni Braye nuper de Cobham in comitatu Surr' generos. utlagat' in prædicto comitatu Sussex prædict' decimo nono die Maii, anno regni domini Regis nunc sexto supradicto, ad seftam ipsius Johannis per nomen Johannis Drury legum doctor' de placito debit', unde convict' fuit, si invent' esset in balliva sua, & eum salvo custodiret, Ita quod haberet corp' ejus hic, scil. apud Westmonasterium prædict', in præd' crastino Animar' illo eod' termino sancti Mich' an' sexto suprad', ad faciend' & recipiend' quod cur' dicti domini regis de eo cons. in ea parte: Ad quem quidem crastinum Animarum hic, scil. apud Westmonaster' præd' ven' prædict' Owynus per Willihelm' Browne tunc Attornatum suum: Et vicecom', viz. Georgius Bolles & Richardus Farringdon tunc' vic' præd' com' Midd' tunc hic mand', quod prædict' Owynus non fuit invent' &c. Et super hoc idem Owynus tunc petiit auditum brevis de Exigi fac' super quo idem Owynus ad seftam prædicti Johannis Drury in forma prædicta utlagat' extitit: Et ei tunc legebatur in hac verba. Jacobus Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae, & Hiberniae, Rex, dei defensor &c. vicecomiti Sussex salutem. Præcipimus tibi, quod exigi facias Owynum Braye nuper de Cobham in comitatu Surr' generosum de comitat' in comitat', quousque secundum legem & consuetudinem Regni nostri Anglia utlagatur, si non comparuerit, Et si comparuerit, tunc eum capias & salvo custodire facias, Ita quod habeas corpus ejus coram Justiciariis nostris apud Westmonasterium in Crastino sanctæ Trinitatis ad satisfaciendum Johanni Drury legum Doctori, tam de quodam debito ducentarum librarum quod idem Johannes in eadem Curia nostra coram Justiciariis nostris apud Westmonasterium recuperavit versus eum, quam de triginta tribus solidis & quatuor denariis qui eidem Johanni in eadem Curia nostra adjudicati fuerunt pro dampnis suis qua habuit occasione detentionis debiti illius, unde convictus est: Et unde mand' Justic' nostris apud Westmonasterium in Octabis sancti Hillarii, quod præd' Owynus non est inventus in balliva tua: Et habeas ibi hoc breve. T. Edw. Coke apud Westm' vicecom' quinto die Januarii, Anno Regni nostri Angliae, Franciae, & Hiberniae, quinto, & Scotiae, quadragesimo primo. Quo lecto & audito idem Owynus tunc dixit, quod ipse de utlagar' præd' onerari non deberet: Eo quod prædict' breve

de

PART VIII. Dr. DRURY's Case.

141

de exigend' non habuit aliquem certum diem return', his literis (sancte) inter verba craftino & Trinitatis non habentib' aliquam significationem, prout per breve prædictum tunc apparebat: Et ea de causa idem Owynus tunc petiit judicium, Et quod utlagaria prædict' in forma predicta promulgar' & habit' adnullaretur, evacuaretur, & pro nullo penitus tene-retur. Super quo tunc viso brevi prædicto & per Justic' hic tunc plene intellecto, eisdem Justic' hic tunc constabat, quod allegatio prædict' Willihelm' Browne in exoneracionem præd' Owyni de utlagaria præd' vera extitisset: Ideo tunc conf. fuit in eadem cur' hic quod idem Owynus occasione utlagar' præd' in aliquo non molestaretur nec gravaretur, sed iret inde quietus &c. prout per recordum inde in eadem cu-ria hic residen' pleniū liquet. Et sic idem Johannes Drury dicit, quod non habetur aliquod tale record' utlagariae præd' quale præd' Owynus per breve & narrationem sua præd' superi' supponit: Et hoc paratus est verificare: unde petit ju-dicium si ipse ab executione sua præd' de debit' & dampnis præd' versl. præfat' Owynum habend' præcludi debeat &c. Et præd' Owynus dicit, quod præd' placitum præd' Johannis modo & forma prædictis superiorius placitat' min' sufficiens in lege existit ad præd' Johannem executionem suam prætextu ju-dicii præd' versus ipsum Owynum habend' manutenend', quodq; ipse ad placitum illud modo & forma præd' superiorius placitat' necesse non habet, nec per legem terræ tenetur re-spondere: Et hoc paratus est verificare: unde pro defectu sufficien' placiti præd' Johannis in hac parte idem Owynus ut pri' petit judicium: Et quod præd' Johannes ab executione sua prætextu judicii præd' habend' præcludatur: Et quod idem Owynus inde exoneretur &c. Et præd' Johannes ex quo ipse sufficien' materiam in lege ad ipsum Johannem execu-tionem suam prætextu judicii præd' versus præfat' Owynum ha-bend' manutenend' superiorius allegavit, quam ipse parat' est verificare, Quam quidem materiam idem Owynus non dedic' nec ad eam aliqualiter respond', sed verificationem illam admittere omnino recusat, ut prius petit judicium & execu-tionem de debito & dampnis præd' versus præfat' Owynum sibi adjudicari &c. Et, quia Justic' hic se advisare volunt de & super præmiss. priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; in craftino sanctæ Trinitat' de audi-end' judicio suo, eo quo iidem Justic' hic inde nondum &c.

Paſchæ

Pasch. 8 Jacobi Regis.

Dr. DRURY's Case.